
TITTBILD KAP 2024-11-06

HONDJUR       Löpnr: 845 Beställande bes:  1069216

NILSSON EVANamn:

Adress:

Postadress:

FOLKESTORPSVÄGEN 14 FOLKEST

 29795 DEGEBERGA

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 69216 + 3

HER- HER - HER - HER

2023-12-27    

   

KATIE AV FOLKESTORP Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:A V

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     800015 3454 19

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:

    069216 - 0738 20 HER HER HER HER- - -
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Avels-

index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot Klass Fett      Slakttillv      lkM      lkD

 101  118  114  117

365-D

 119 104

 0,15  0,05 0,19

98 115

 0,28

93 90

 0,24

D

Född 200D 365D Korshöjd Inkalvningsålder Kalvningsintervall

A  288

800015 1866

6345

 44

845

Stb nr

Namn

MOSKAER TOPGUN 1681

KATIE AV FOLKESTORP

ANL C HAR T100 TAHOE 86

GHC C5 MISS UNIQUE 197Z

ORIGO CAMARO

KATIE AV FOLKESTORP

Korr FV T-tal 550d

 43

 43

 38

 324

 360

 280

 464

 593

 493

 100

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

nr St St

MOR

220125 11 T  792  1 A HER SWE 73418 7467 HABIL AV KNI A D A37 299 A 485T101

230106 11 T  818  2 A HER SWE 74572  436 TITUS AV KÄL A D A44 270 A 591T106

231227 11 K  845  1 A HER SWE700650 3454 MOSKAER TOPG D A44 288

MORMOR

200214 11 K  738  1 A HER SWE 72399 6345 ORIGO CAMARO A D A43 324 A 464T100

210409 11 K  776  1 A HER SWE 73418 7467 HABIL AV KNI A D A42 328 A 463T101

220227 11 K  804  1 A HER SWE 72399 6345 ORIGO CAMARO A D A43 330 A 478T100

230322 11 T  837  1 A HER SWE 72399 6345 ORIGO CAMARO A D A45 341 A 507T100

240305 11 T  868  1 A HER SWE 73418 7467 HABIL AV KNI A D A39 308T101

Kalvningsresultat

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2021-09-28

2024-07-29

2022-06-10

2020-01-13

2020-04-30

 

SWE 700650

SWE 130260

SWE 120960

SWE 72399

SWE 127115

   0    0    0    0    0    0    0

Antal kalvningar Antal kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

Djurets 3 senaste ins/bet uppgifter

Datum Ras Stbnr/SEnr Individnr Namn H T-tal Ras Stbnr/SEnr Ind.nr DR.status
Använd tjur Givarko
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71 76 0 5

3 3 0 0

Kalvar varav Svåra Döda

        MIX      PIX        FIX         AIX

 6

 0,19

 108

 0,07

 114

 0,23

 85

 0,20 0,61  0,61  0,21  0,42  0,39


